
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

Area Affari Generali – Spettacoli 
 
 

 
Determinazione  n. 168 del  07.05.2012 del  protocollo generale  
 
 
 
 

OGGETTO: Manifestazioni sportive.  Liquidazione Gaget. 
CIG. Z29032AFCA 
CUP. B39E11004170003   

 
 

 

            Premesso  che con nota prot. n° 30/12/2011 la Provincia regionale di Messina comunicava che il Consiglio 
Provinciale in data 30/11/ 2011disponeva l’erogazione di un sostegno economico pari a € 5.000, per incentivazione 
iniziative nel periodo natalizio; 

        che con determina n° 133 del 31.12.2011 si affidava la fornitura di che trattasi;  
        che con determina n° 560 del 31.12.2011 si impegnava la somma di € 552,50; 
        che la fornitura è regolarmente avvenuta; 

 vista la fattura n° 198 del 7.7.2011 di €. 519,57 i.c. presentata dalla Ditta Bags e Promo, via Randazzo   70, 
Patti; 
 vista la regolarità del certificato “ Durc” ; 

CONSIDERATO 
che bisogna procedere alla liquidazione della fattura n° 563 del 31.12.2011 di €. 519,57 iva Compresa alla 
ditta Bags e Promo di Patti; 

VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 

DETERMINA 
 
 

di liquidare e pagare, per i motivi in narrativa espressi, la fattura n° 563 del 31.12.2011 di €. 519,57 iva 
compresa per la fornitura di volantini e manifesti alla ditta Bags & Promo s.r.l. Via Randazzo, 70, 98066 Patti , 
tramite bonifico bancario intestato a Bags e Promo, presso il Credito Siciliano, Agenzia di Patti, IBAN . It 06A 
0301982381000008004552; 
di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento con imputazione della spesa al titolo 1  , 
funzione 5,  servizio  2  , intervento 3  del bilancio 2011.   
 

 

   
Il Responsabile del procedimento    Il Sindaco  

F.to Antonietta Pizzo F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

  AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 Si esprime parere favorevole di regolarità 
contabile e si attesta la copertura finanziaria 
come sopra riportata. 
   Lì 05.05.2012 ;             IL RAGIONIERE 
                                       F.to  Nunzio Pontillo 


